Pro I. quantum resanationem Joannis Horváth attineret, ea siquidem eandem ipsa die 
qua admonitio contra ipsam per Philippum Laythner praeissa fuit, subsecuta minus fuisset 
in argumentum trahi non potest, imo quia ex fassione dicti Laythner prodiret ream ad 
Catharinam Schuejam executam provocasse resanatio per illam etiam fieri debuit, quare 
adhuc impunitatem suam amplissimo magistratui commendaret.

Procurator fiscalis cum criminalis magiae occulti non nisi aequalis notitiam habere 
possit, eo ipso quod eam ad quam provocavit sagam esse sciverit infertur ipsam quoque 
talem esse.

Deliberatum est

Licet quidem rea I. ad omnia actionis membra in judicio reexaminata, eadem simpliciter 
et adaequate neget, sed et magistratualiter constitutus procurator ejusdem ex ratione cir
cumstantiarum actione tenus denotatum primum et secundum actionis membrum non 
arte superstitiosa et magica, verum naturaliter quoque evenire potuisse afferat. Quia ni
hilominus ex magistratuali sub litera A. producta inquisitione directa quippe unius testis
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fassione clare prodiret ream I. actus inibi insertos non naturali verum superstitiosa, 
diabolica, magica arte et praxi, cum ibidem denotato teste commississe ad unius porro 
apti et idonaei testis fassionem tum sensu tituli 16. Prologus quaestionis item 8ae capitis 
6 ae Kitthonichianae nec non articuli 35. Praxis Criminalis, tum etiam ex recepto usu 
praxi et consuetudine tortura adjudicari soleret, ob hoc ream I. ad omnes gradus torturae 
subjici.

Rea I. judicialiter sibi impositam torturam subeundo nihil fassa est.

Deliberatum est

Siquidem rea I. examen torturae subeundo nihil amplius fassa fuerit ex magica sualibus 
porro inquisitionibus pro condemnatione sufficiens et adaequata proba erui non posset. 
Hinc satius foret nocentem 46potius dimittere, quam innocentem condemnare, ob hoc ream 
I. absolvi, solutisque solvendis e vinculis dimitti. Caveat autem sibi et a modo imposterum 
a similibus superstitiosis diabolicis et magicis artibus supersedeat, ne novissima pejora 
prioribus eidem obveniant. Actum in curia senatoris die 17. martii anno ut supra.

Josephus Szvetics civitatis judex m. p.
Joannes Pallócsay interioris ordinarius senator m. p.
Par György belső tanácsbéli személy m. p.
Glik Antal belső tanácsbéli személy m. p.
Rádicskovics György belső tanácsbéli személy m. p.
Németh István belső tanácsbéli személy m. p.
Fodor Ferencz formunder m. p.
Ambrosy Mihály Formunder m. p.
Georgius Iwsich senator et ordinarius juratus notarius civitatis m. p.